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SELLO MECANICO TIPO AF | SEMC-AF

MATERIAL CARBON / PORCELANA / NITRILO

( ﬁ ] INFORMACION TECNICA

TABLA DE MEDIDAS

CUBETA DE GOMA

| PISTA PORCELANA LAPIDADA -

PISTA CARBON LAPIDADA

|| carcAzA METALICA D2

RESORTE
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CODIGO

PISTA
ROTATIVA

PISTA
ESTACIONARIA

SEMC-AF10
SEMC-AF12A
SEMC-AF12B
SEMC-AF12C
'SEMC-AF13
SEMC-AF14A
SEMC-AF14B
SEMC-AF14C
'SEMC-AF14D
SEMC-AF15A

SEMC-AF16A

SEMC-AF16C
SEMC-AF17
SEMC-AF18
SEMC-AF19
SEMC-AF20A
SEMC-AF20B
SEMC-AF22
SEMC-AF23
'SEMC-AF24
- SEMC-AF25A

SEMC-AF25B

SEMC-AF26
SEMC-AF28
SEMC-AF30
SEMC-AF32
SEMC-AF35
SEMC-AF38
SEMC-AF40
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Av. Gral. Mosconi 438 - Lomas del Mirador (1752) - Provincia de Buenos Aires - ARGENTINA
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126,00
26,00
26,00
35,00
126,00
25,00
28,50
29,50
35,00
129,50
29,50
138,00
42,00
42,00
42,00
42,00
45,00
45,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
57,00
57,00
57,00
63,00
68,00
68,00

Tel. / Fax : +54 011 4699 0605 / 4685
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www.lapsellos.com.ar * info@lapsellos.com.ar
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